Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ижемская средняя общеобразовательная школа»

«Изьваса шöр школа»

муниципальнöй сьöмкуд велöдан учреждение

П Р И К А З

           ТШÖКТÖМ

24.12.2024                                                                                                 № 209-о

О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О

противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики Коми

от 16.09.2021 № 111 «Об утверждении региональной программы «Противодействие

коррупции в Республике Коми (2021-2024 годы)»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных

правонарушений в МБОУ «Ижемская СОШ», Терентьеву Надежду Митрофановну,

педагога-библиотекаря.

2. Возложить на Терентьеву Н.М. функции и полномочия, предусмотренные

регламентом ответственного за работу по профилактике коррупционных

правонарушений, а также персональную ответственность в пределах возложенных

на нее полномочий.

3. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных

правонарушений в МБОУ «Ижемская СОШ» в составе:

 Терентьева Н.М., педагог-библиотекарь – председатель;

 Вилисова С.Е., заместитель директора по УВР – член комиссии;

 Филиппова Е.А., заместитель директора по УВР – член комиссии;

 Филиппова Т.А., председатель первичной профсоюзной организации

школы – член комиссии;

 Плюснина В.С., учителя начальных классов – член комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Е.Г. Пудкова

		2025-01-15T16:14:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"